
                  
 
                                       TRANS –TOUR 90 KFT 

 

2022. AUGUSZTUS 20. ÜNNEPI KÖZLEKEDÉS 

 

Közlekedik:  
Budapestre 

Beregsurány, 
Csaroda, 

Tákos 
Vásárosnamény 

Tiszavasvári, 
Posta 

Polgár,  
Nyíregyházi 
útelágazás   

Polgár,  
Autóbusz - 
váróterem 

Budapest, Stadionok 
Autóbusz állomás 

2022.08.18. csütörtök - - 7:40 8:02 8.04 10:25 

2022.08.19. péntek 6:00 6:22 7:40 8:02 8.04 10:25 

2022.08.20. szombat 16:00 16:22 17:40 18:02 18:04 20:25 

2022.08.21. vasárnap 16:00 16:22 17:40 18:02 18:04 20:25 

2022.08.22. hétfő 6:00 6:22 7:40 8:02 8.04 10:25 

2022.08.23. kedd NINCS JÁRAT 

2022.08.24. szerda NINCS JÁRAT 

2022.08.25. csütörtök - - 7:40 8:02 8.04 10:25 

 

Közlekedik: 
Beregsurányba 

Budapest, Stadionok 
Autóbusz állomás 

Polgár,  
Autóbusz - 
váróterem 

Polgár,  
Nyíregyházi 
útelágazás 

Tiszavasvári, 
Posta 

Vásárosnamény 
Tákos,  

Csaroda, 
Beregsurány,  

2022.08.18. csütörtök 14:45 17:06         17:08      17:30      18:48                          19:10 

2022.08.19. péntek 
14:45 
16.50 

17:06        
19:11 

17:08    
  19:13 

17:30     
19:35 

18:48                         
- 

19:10    
               - 

2022.08.20. szombat 21:30 23:51 23:53 0:15 - - 

2022.08.21. vasárnap 21:30 23:51 23:53 0:15 - - 

2022.08.22. hétfő 14:45 17:06 17:08      17:30      - - 

2022.08.23. kedd NINCS JÁRAT 

2022.08.24. szerda NINCS JÁRAT 

2022.08.25. csütörtök 14:45 17:06         17:08      17:30      18:48                          19:10 

 

 

A TÖBBI NAPON MEGSZOKOTT MENETREND SZERINT 

KÖZLEKEDNEK A JÁRATOK! 

 


